Le attività si svolgeranno il lunedì nel periodo da marzo a maggio 2026, dalle ore 8.00 alle ore 13.00, un’ora a 

lezione per classe, per 7 lezioni più prove generali e spettacolo finale, per un totale di 40 ore.  

Art. 3   Compenso per la prestazione 
Per la prestazione è previsto un compenso totale forfetario lordo omnicomprensivo pari ad € 1.400,00 

(millequattrocentoeuro/00) inteso come importo comprensivo di eventuale IVA e/o altri oneri a carico 

dell’esperto. Se per cause impreviste, il numero  di ore effettuate risulta inferiore, il compenso sarà  rapportato 

alle ore effettivamente svolte. 

Art. 4   Presentazione domande